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
Si deve procedere al frazionamento dell’area individua al fg. 10 part. 294 per regolarizzare la stato di
fatto dovendo sostenere i costi relativi il cui importo di circa € 2.000,00 è da ripartirsi fra i proprietari.
La responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale specifica che la restante porzione d’area individuata al
fg 10 part. 294 di circa mq 205 è stata ceduta al Comune durante la realizzazione delle opere di
urbanizzazione della zona e l’atto non è ancora stato ancora formalizzato.
Il  lotto  3/4  individuato  con  il  fg  10  part.  294,  a  seguito  di  quanto  riportato  dalla  responsabile
dell’Ufficio Tecnico Comunale deve essere stralciato dai lotti oggetto di pignoramento e regolarizzata
la porzione di area individuata fg 10 part. 294 avente superficie di circa mq 85,00.“

➢ Provenienza
Detti beni sono pervenuti alla parte esecutata in forza di:

a) successione legittima apertasi il 27.9.2010, trascritta il 20.8.2010 ai nn.36880/21329 a Brescia, cui
ha fatto seguito accettazione tacita di eredità trascritta il 5.4.2013 ai nn.11887/8219 a Brescia:
- per la quota di 1/12 quanto alla particella n.244, sub.5 (nella sua precedente identificazione al
Foglio 13, Sezione Urbana VER, particella n.2788, sub.5);
- per la quota di 2/12 quanto alla particella n.244, sub.6 (nella sua precedente identificazione al
Foglio 13, Sezione Urbana VER, particella n.2788, sub.6);
b) successione legittima apertasi il 22.11.2010, trascritta il 17.8.2011 ai nn.36532/22702 a Brescia,
cui ha fatto seguito accettazione tacita di eredità trascritta il 5.4.2013 ai nn.11888/8220 a Brescia;
- per la quota di 5/12 quanto alla particella n.244, sub.5 (nella sua precedente identificazione al
Foglio 13, Sezione Urbana VER, particella n.2788, sub.5);
- per la quota di 10/12 quanto alla particella n.244, sub.6 (nella sua precedente identificazione al
Foglio 13, Sezione Urbana VER, particella n.2788, sub.6);
- per la quota di ¼ quanto alla particella n.294.

➢ Formalità, vincoli e oneri rilevanti 
Dalla certificazione notarile sostitutiva ex art. 567 c.p.c. agli atti della procedura in data 18.3.2020
risulta  che  nel  ventennio  preso  in  esame,  presso  l'Agenzia  delle  Entrate,  Servizio  di  Pubblicità
Immobiliare  di  Brescia,  risultano  le  seguenti  formalità  che  verranno  cancellate  dalla  procedura
esecutiva con il decreto di trasferimento:
- iscrizione n.11889/1882 del 5.4.2013 di ipoteca volontaria (a carico di particella n.2788, sub.6, al
Foglio 13, Sezione Urbana VER);
- iscrizione n.48686/7865 del 3.11.2017 di ipoteca giudiziale (a carico di  particelle n.244, sub.5 e
n.294);
- trascrizione n.3808/2411 del 31.1.2020 di verbale di pignoramento immobiliare.
Si precisa che le ispezioni ipotecarie e catastali statuiscono alla data del 18.3.2020 indicata nella
certificazione notarile sostitutiva ex art. 567 c.p.c.
Rimane pertanto a carico di chi dovesse presentare offerte ogni eventuale aggiornamento delle visure
ipotecarie a data successiva a quella sopra indicata del 18.3.2020 al fine di verificare l’esistenza di
possibili ulteriori formalità.

➢ Regime fiscale della vendita
La vendita è soggetta ad Imposta di Registro.
Il  27.4.2023 il  Giudice dell'Esecuzione ha autorizzato il  Professionista Delegato  “alla vendita  in
unico lotto dei lotti 1,2 e 3 al prezzo complessivo di € 361.120,00”

L'aggiudicatario  potrà,  ricorrendone  i  presupposti,  avvalersi  delle  disposizioni  di  cui  all'art.  46,
comma quinto, del DPR 380/01 ed all'art. 40, commi quinto e sesto della legge 28 febbraio 1985, n.
47 e successive in materia.
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Per tutto quanto NON INDICATO nel presente avviso di vendita si rimanda alla perizia di stima agli
atti, a cui si rinvia per una migliore identificazione, da intendersi qui integralmente richiamata. Resta
esclusa  ogni  garanzia,  allegazione  e  consegna  di  documentazione  di  cui  al  D.M.  Sviluppo
Economico n. 37/2008. 

PREZZO DI VENDITA

PREZZO BASE                             Euro  152.347,50
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